
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

VISTO il Regolamento per il Reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo            

determinato di tipologia A – ex art. 24, comma 3, della Legge n. 240/2010 - 

emanato con D.R. n. 2578 del 11.10.2017; 

VISTO  il bando di concorso n. 23 del 16.07.2021; 

VISTA la disposizione di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 

1740/2021del 08.10.2021, pubblicata nella GU n. 87 del 02.11.2021; 

VISTA   la disposizione n. 198/2022 del 04.02.2022 di sostituzione della Prof.ssa 

Annalisa Romani con la Prof.ssa Stefania Supino quale componente effettivo 

della Commissione; 

VISTA  la nota prot. n. 220/2022 del 08.02.2022 con la quale il prof. Maurizio 

Boccacci Mariani, Presidente della Commissione giudicatrice, chiede la 

concessione della proroga al temine di conclusione dei lavori concorsuali ai 

sensi dell’art. 6 del citato Regolamento; 

CONSIDERATI i motivi addotti a tale richiesta; 

PRESO ATTO che la Commissione si è insediata il giorno 20.12.2022 e che avrebbe 

dovuto concludere i propri lavori entro il giorno 18.02.2022; 

 

 
 

 
DISPONE 

 

La concessione della proroga di 60 giorni per lo svolgimento e la conclusione dei lavori 

concorsuali della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il 

reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato di tipologia 

“A”, per il Settore concorsuale 13/B5 - Settore scientifico-disciplinare SECS-P/13, di 

cui al bando 23/2021. 

I lavori dovranno, pertanto, concludersi entro il giorno 19.04.2022. 

 
 

 

Roma, 08 febbraio 2022 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F,to Prof. Sergio Barile 

 

 Prot. n. 0000223 del 08/02/2022 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]


